لاموریس به
تهران فراخوانده شــد تا بخش مدرن ایران را
هم در فیلمش بگنجاند. اولین هدف سد کرج
بود. 16 پرواز پیاپی بر روی سد کرج لاموریس

را قانع نکــرد. اما پرواز آخر بــه نتیجه خوبی
ختم نشــد. لاموریس خوابی دیده بود که در
دریای مازندران غرق می شــود، اما کابوسش
در دریاچه سد کرج تعبیر شد. او حین پرواز،
در دوم ژوئن 1۹70 )13 خرداد 134۹(، وقتی
تنها چهل وهشت ســال داشت، به دلیل نقص
فنی و برخورد بــا کابل های مخصوص تمرین
تکاوران هنگام فیلم برداری از سد کرج سقوط
کرد، آن هم در شــرایطی که حدود 85 درصد
از فیلم فیلم برداری شــده بود.